
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВСАЛОН24» 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР  
ИНН 5503196711 КПП 550301001, ОГРН 1215500011660 

644099, Омская обл., г.о. город Омск, город Омск, ул Гагарина, д. 14, офис 4,5 

тел. + 7 913 606 63 24, e-mail: padolka@mail.ru, веб-сайт: https://vacadem24.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ № 16 

 

 

г. Омск «01» апреля 2024 г 

 

. 

 

 

 

 

О назначении ответственного лица за  

внесение данных в ФИС ФРДО в Учебном центре ООО «ВСАЛОН24» 

  

 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 31.05.2021 N 

825 (ред. от 24.11.2022) "О федеральной информационной системе "Федеральный реестр 

сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" 

(вместе с "Правилами формирования и ведения федеральной информационной системы 

"Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, 

документах об обучении") 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную 

систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 

квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) Директора Учебного центра ООО 

«ВСАЛОН24» – Сергея Николаевича Падолка. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Учебного центра ООО «ВСАЛОН24» _______________ С.Н. Падолка 

 

  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Директор Учебного центра ООО «ВСАЛОН24» 

 

_________________ 

 

С.Н. Падолка 

 

  

mailto:padolka@mail.ru

